seccionales en el edificio sito en Diagonal Pueyrredón 3138, ciudad de Mar del Plata, provincia de
Buenos Aires, sede de la Cámara Federal de Apelaciones de Mar del Plata, encuadrando dicho
procedimiento en lo previsto por la Ley 13064. Presupuesto oficial: Pesos doscientos sesenta y ocho
millones ochocientos cincuenta y tres mil seiscientos diecinueve ($ 268.853.619.-). Valor del Pliego:
Pesos cuatro mil ($ 4.000.-). Lugar, Fecha y Hora de la Apertura: Subdirección de Contrataciones de
la Administración General del Poder Judicial de la Nación, sito en Sarmiento N° 877, 1° Subsuelo, de
la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, el día 15 de agosto de 2024 a las 9:00 hs.